EDITAL Nº 262/2023
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA, Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 24, IV, da Lei 8.666/93, reconheceu a dispensa de licitação para contratação abaixo relacionada:
Processo Administrativo nº 10944/2023 – INDÚSTRIA DE MADEIRAS ZAMBAN LTDA - CNPJ 98.511.587/0001-06 – para fornecimento de madres de eucalipto para o município de Vacaria/RS. Valor: R$ 47.400,00.
Registre-se e publique-se.
Gabinete do Prefeito Municipal de Vacaria, 18 de outubro de 2023.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal
ELDER DA COSTA NERY
Secretário Municipal de Gestão e Finanças